
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo “Fratelli d’Italia” – Costa Volpino

Scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola Secondaria di primo grado
Via Aldo Moro, 2 (24062) Costa Volpino (BG) - Tel. 035/5785846

E-mail: bgic84300p@istruzione.it, bgic84300p@pec.istruzione.it  
Sito Web: www.iccostavolpino.edu.it - Codice Fiscale n. 96005650161

OGGETTO: Nomina della commissione per la valutazione delle candidature ai fini del conferimento di
incarichi - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E
RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi  di istruzione: dagli asili nido alle
Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione
scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)
Percorsi  di  mentoring  e  orientamento  e  Percorsi  di  potenziamento  delle  competenze  di  base,  di
motivazione e accompagnamento
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53103
Titolo progetto: “Ri3Duco”
CUP: J94D21000800006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il secondo avviso di cui all’oggetto prot. n. 8393 del 20/12/2024;
CONSIDERATO   che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei

criteri di selezione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati
idonei allo svolgimento delle attività;

CONSIDERATO    che la Commissione deve essere composta da n. 3 membri in possesso di
specifiche professionalità nelle materie oggetto dell'Avviso di selezione, che ad
essa compete  l’organizzazione  dei  lavori  istruttori,  la  verifica  dei  requisiti  di
ammissibilità, la valutazione dei candidati e la formazione della graduatoria.

DECRETA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1 (Costituzione della Commissione)
1. È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.

La Commissione è costituita come segue:

- Prof. Nico Rinaldi (dirigente scolastico)
- Prof.ssa Panteghini Fausta (docente scuola secondaria I grado)
- Ins. Poli Federica (docente scuola primaria)

BGIC84300P - ACECB66 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000021 - 03/01/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da RINALDI NICO



2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione,
l’ins. Poli Federica
3. I  lavori  della  Commissione  sono  a  titolo  gratuito  e,  pertanto,  ai  componenti  non  spettano
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.

Articolo 2 (Modalità di funzionamento)
1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa.
2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente
Decreto  redigerà  apposito  verbale  contenente  i  criteri  di  valutazione  e  i  giudizi  attribuiti  a  ciascun
candidato.
3. Il presente Decreto è pubblicato all’albo on line della Istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Nico Rinaldi

BGIC84300P - ACECB66 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000021 - 03/01/2025 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da RINALDI NICO


	Ministero dell’Istruzione e del Merito
	Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53103 Titolo progetto: “Ri3Duco”
	DECRETA
	Art. 1 (Costituzione della Commissione)

		2025-01-03T11:36:10+0100
	NICO RINALDI




